
Železářství 

Web www.urotta.cz IČO 25651889
Eshop www.zelezarstvi-urotta.cz DIČ CZ25651889
Email zelezarstvi@urotta.cz Tel: 224 212 723

Po-Pá  8-18 Mobil 730 514 546
So  9-13

Jméno a příjmení 
kupujícího :

Adresa 
kupujícího:

Datum objednání 
zboží :
Oznamuji, že 
odstupuji od kupní 
smlouvy tohoto 
zboží :

Datum :

Podpis kupujícího:

* Z důvodů vyřízení zakázky musíme zpracovat Vaše osobní údaje. Podrobnosti ohledně zpracování 
osobních údajů naleznete na stránkách : http://www.urotta.cz/informacni-povinnost-gdpr/

"Tichý, Macoun" spol.s r.o.,  Linhartská 6, Praha 1

Provozovna :    E-shop
Výdejní místo - Prodejna "Staré město", Linhartská 6, Praha 1

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy

Prodejní doba

* Do vrácené částky při odstoupní od smlouvy se započítavají i náklady na doručení zboží 
zákazníkovi. Ovšem vrací se jen částka odpovídající nejlevnější variantě dopravy, jakou si zákazník 
mohl v době objednání zvolit. 

* Tento formulář můžete, ale nemusíte použít při odstoupení od smlouvy. Odstoupit od smlouvy bez 
udání důvodu, můžete do  dvou týdnů od převzetí zboží. 
* Vůli odstoupit je nutno prokazatelně odeslat do uplynutí této lhůty. 

* Termín pro vrácení kupní částky je dva týdny od doručení odstoupení od smlouvy, přičemž 
prodávající není povinnen poslat peníze dříve, než došlo k vrácení zboží či prokazatelnému doložení 
zaslání zboží zpět.
* Náklady na vrácení zboží ( poštovné ) zpět prodejci při odstoupení smlouvy hradí kupující.


